
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 від 01.10.2025             Стрий              №  261

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  за  успішну  підготовку  учнів  до  національного  мультипредметного
тесту  з  базової  дисципліни  у  2024-2025  навчальному  році  та  з  нагоди  Дня
працівників освіти
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Нагородити Подякою від міського голови:
- Гузан Ганну Ярославівну — вчительку української мови Стрийського ліцею імені
Героя України Андрія Корчака;
-  Кравців  Любов  Володимирівну  — вчительку  історії  України  Стрийського  ліцею
імені Героя України Андрія Корчака;
- Воціховську Ярославу Олексіївну — вчительку української мови Стрийського ліцею
імені Героя України Андрія Корчака;
- Кордюк Лідію Іванівну — вчительку української мови Стрийського ліцею «Гімназія
імені Андрея Шептицького»;
-  Стельмах  Ларису  Львівну  —  вчительку  англійської  мови  Стрийського  ліцею
«Гімназія імені Андрея Шептицького»;
- Хомина Романа Васильовича — вчителя математики Стрийського ліцею «Гімназія
імені Андрея Шептицького»;
- Клюс Ольгу Василівну — вчительку української мови Дашавського ліцею;
- Сікору Ярину Петрівну — вчительку англійської мови Дашавського ліцею;
- Мураль Марію Володимирівну — вчительку англійської мови Лисятицького ліцею;
- Мелешка Тараса Любомировича — вчителя історії України Лисятицького ліцею;
- Данилко Мар’яну Іванівну — вчительку англійської мови Миртюківського ліцею;
- Сах Оксану Миронівну —  вчительку української мови Миртюківського ліцею.
2. Контроль  за  виконання  розпорядження  покласти  на  заступника  міського
голови Андрія Стасіва.

Перший заступник
міського голови                                     Микола ДМИТРИШИН


